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Saut BarresPoutre Sol Total
CATEGORIE I Seniors

1 LESAGE Adèle Scarabées de Morancez Senior 7,60 6,80 6,30 8,35 29,05 
2 LEGRAVEREND Emilie Scarabées de Morancez Senior 7,30 5,95 6,30 7,75 27,30 

CATEGORIE I Cadettes

1 HUBERT Anne Cécile Scarabées de Morancez Cadette 7,25 6,85 6,45 7,95 28,50 
2 De CALBIAC Charlotte Scarabées de Morancez Cadette 7,35 5,75 6,55 8,35 28,00 
3 HIE Marlène Luisant A.C. Ste Cécile Cadette 7,15 3,95 6,85 7,70 25,65 
4 GOUT Julie Scarabées de Morancez Cadette 7,00 5,00 5,90 7,20 25,10 
5 ALLARD Ophélie Scarabées de Morancez Cadette 6,30 5,75 5,40 6,85 24,30 
6 CAILLAS Lauriane Luisant A.C. Ste Cécile Cadette 6,85 4,40 5,85 6,95 24,05 
7 GARGASSON Gwénaëlle Luisant A.C. Ste Cécile Cadette 7,45 3,75 5,65 7,15 24,00 
8 HANO Laurène Scarabées de Morancez Cadette 6,70 4,90 5,75 6,35 23,70 
9 BONNIN Clémence S.V.S.C.Orléans Cadette 6,40 2,45 6,70 5,75 21,30 

10 COUDRAY Anne-Cécile S.V.S.C.Orléans Cadette 5,70 2,85 5,70 5,40 19,65 

CATEGORIE REGIONALE Sénior

1 VUARNESSON Eléonore Scarabées de Morancez Sénior 6,65 6,05 7,30 7,60 27,60 

CATEGORIE REGIONALE Junior

1 CHARRON Ludivine Essor des Carnutes - ChartresJunior 7,20 5,35 7,30 7,45 27,30 
2 NUNES Joanna Essor des Carnutes - ChartresJunior 6,65 5,05 6,15 7,00 24,85 

CATEGORIE REGIONALE Minimes

1 JARRY Cassandra Luisant A.C. Ste Cécile Minime 7,10 2,65 6,90 7,25 23,90 
2 CHAPISEAU Sandie Luisant A.C. Ste Cécile Minime 7,10 2,15 6,80 7,20 23,25 

CATEGORIE REGIONALE Benjamines

1 ATOUILLANT Audrey Luisant A.C. Ste Cécile Benjamine 7,15 2,55 6,00 8,25 23,95 

CHAMPIONNATS INDIVIDUELS RÉGIONAUX FÉMININS 2006

1 / 5



Fédération Sportive et Culturelle de France BEAUGENCY

Ligue de l'Orléanais   2  AVRIL  2006

Saut BarresPoutre Sol Total

CHAMPIONNATS INDIVIDUELS RÉGIONAUX FÉMININS 2006

CATEGORIE II Seniors

1 LHOMME Graziella Scarabées de Morancez Senior 6,85 6,30 5,85 7,30 26,30 

CATEGORIE II Juniors

1 SAINT ROMAS Nathalie Luisant A.C. Ste Cécile Junior 6,75 5,00 6,80 6,90 25,45 
2 JAMAIS Bertille Essor des Carnutes - ChartresJunior 6,05 5,30 6,90 6,55 24,80 
3 DEBITUS Margaux Luisant A.C. Ste Cécile Junior 6,20 4,60 5,80 6,85 23,45 
4 LHOMME Amélie Scarabées de Morancez Junior 6,35 4,55 6,20 5,95 23,05 
5 GODEAU Angélina G.S.R. Château Renault Junior 6,15 4,20 5,80 5,25 21,40 

CATEGORIE II Cadettes

1 CHAMPION Jade-Emmanuelle Scarabées de Morancez Cadette 6,65 4,60 6,35 7,20 24,80 
2 DIETRICH Margaux Luisant A.C. Ste Cécile Cadette 6,70 4,65 6,20 6,65 24,20 
3 NEVEU Laétitia Scarabées de Morancez Cadette 5,95 5,15 4,85 5,70 21,65 
4 BLANC Lauriane S.V.S.C. Orléans Cadette 5,45 0,90 6,65 6,05 19,05 

CATEGORIE II Minimes

1 BEAUVAIS Gwladys Scarabées de Morancez Minime 7,05 6,80 7,00 7,55 28,40 
2 PONSAR Lucile Scarabées de Morancez Minime 6,85 4,55 6,00 6,65 24,05 
3 ROUXEL Perrine Scarabées de Morancez Minime 7,15 4,25 5,05 7,40 23,85 

CATEGORIE II Benjamine

1 CHAPISEAU Mélissa Luisant A.C. Ste Cécile Benjamine 6,80 5,40 6,05 7,10 25,35 
2 GIRARD Camille Luisant A.C. Ste Cécile Benjamine 6,70 5,25 5,90 7,05 24,90 
3 BOUFFINIER Chloé S.V.S.C. Orléans Benjamine 5,40 5,15 5,80 6,00 22,35 
4 LE NIR Camille S.V.S.C. Orléans Benjamine 6,25 4,75 4,90 6,00 21,90 
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Saut Barres Poutre Sol Total
CATEGORIE I

1 LESAGE Adèle Scarabées de Morancez Senior 7,60 6,80 6,30 8,35 29,05
2 HUBERT Anne Cécile Scarabées de Morancez Cadette 7,25 6,85 6,45 7,95 28,50
3 De CALBIAC Charlotte Scarabées de Morancez Cadette 7,35 5,75 6,55 8,35 28,00
4 LEGRAVEREND Emilie Scarabées de Morancez Senior 7,30 5,95 6,30 7,75 27,30
5 HIE Marlène Luisant A.C. Ste Cécile Cadette 7,15 3,95 6,85 7,70 25,65
6 GOUT Julie Scarabées de Morancez Cadette 7,00 5,00 5,90 7,20 25,10
7 ALLARD Ophélie Scarabées de Morancez Cadette 6,30 5,75 5,40 6,85 24,30
8 CAILLAS Lauriane Luisant A.C. Ste Cécile Cadette 6,85 4,40 5,85 6,95 24,05
9 GARGASSON Gwénaëlle Luisant A.C. Ste Cécile Cadette 7,45 3,75 5,65 7,15 24,00

10 HANO Laurène Scarabées de Morancez Cadette 6,70 4,90 5,75 6,35 23,70
11 BONNIN Clémence S.V.S.C.Orléans Cadette 6,40 2,45 6,70 5,75 21,30
12 COUDRAY Anne-Cécile S.V.S.C.Orléans Cadette 5,70 2,85 5,70 5,40 19,65

CATEGORIE REGIONALE

1 VUARNESSON Eléonore Scarabées de Morancez Sénior 6,65 6,05 7,30 7,60 27,60
2 CHARRON Ludivine Essor des Carnutes - Chartres Junior 7,20 5,35 7,30 7,45 27,30
3 NUNES Joanna Essor des Carnutes - Chartres Junior 6,65 5,05 6,15 7,00 24,85
4 ATOUILLANT Audrey Luisant A.C. Ste Cécile Benjamine 7,15 2,55 6,00 8,25 23,95
5 JARRY Cassandra Luisant A.C. Ste Cécile Minime 7,10 2,65 6,90 7,25 23,90
6 CHAPISEAU Sandie Luisant A.C. Ste Cécile Minime 7,10 2,15 6,80 7,20 23,25

CATEGORIE II

1 BEAUVAIS Gwladys Scarabées de Morancez Minime 7,05 6,80 7,00 7,55 28,40
2 LHOMME Graziella Scarabées de Morancez Senior 6,85 6,30 5,85 7,30 26,30
3 SAINT ROMAS Nathalie Luisant A.C. Ste Cécile Junior 6,75 5,00 6,80 6,90 25,45
4 CHAPISEAU Mélissa Luisant A.C. Ste Cécile Benjamine 6,80 5,40 6,05 7,10 25,35
5 CHAMPION Jade-Emmanuelle Scarabées de Morancez Cadette 6,65 4,60 6,35 7,20 24,80
ex JAMAIS Bertille Essor des Carnutes - Chartres Junior 6,05 5,30 6,90 6,55 24,80
7 DIETRICH Margaux Luisant A.C. Ste Cécile Cadette 6,70 4,65 6,20 6,65 24,20
8 PONSAR Lucile Scarabées de Morancez Minime 6,85 4,55 6,00 6,65 24,05
9 ROUXEL Perrine Scarabées de Morancez Minime 7,15 4,25 5,05 7,40 23,85

10 DEBITUS Margaux Luisant A.C. Ste Cécile Junior 6,20 4,60 5,80 6,85 23,45
11 LHOMME Amélie Scarabées de Morancez Junior 6,35 4,55 6,20 5,95 23,05
12 BOUFFINIER Chloé S.V.S.C. Orléans Benjamine 5,40 5,15 5,80 6,00 22,35
13 LE NIR Camille S.V.S.C. Orléans Benjamine 6,25 4,75 4,90 6,00 21,90
14 NEVEU Laétitia Scarabées de Morancez Cadette 5,95 5,15 4,85 5,70 21,65
15 GODEAU Angélina G.S.R. Château Renault Junior 6,15 4,20 5,80 5,25 21,40
16 BLANC Lauriane S.V.S.C. Orléans Cadette 5,45 0,90 6,65 6,05 19,05
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Saut Barres Poutre Sol Total
CATEGORIE I Aînées

1 LESAGE Adèle Scarabées de Morancez Senior 7,60 6,80 6,30 8,35 29,05
2 HUBERT Anne Cécile Scarabées de Morancez Cadette 7,25 6,85 6,45 7,95 28,50
3 De CALBIAC Charlotte Scarabées de Morancez Cadette 7,35 5,75 6,55 8,35 28,00
4 LEGRAVEREND Emilie Scarabées de Morancez Senior 7,30 5,95 6,30 7,75 27,30
5 HIE Marlène Luisant A.C. Ste Cécile Cadette 7,15 3,95 6,85 7,70 25,65
6 GOUT Julie Scarabées de Morancez Cadette 7,00 5,00 5,90 7,20 25,10
7 ALLARD Ophélie Scarabées de Morancez Cadette 6,30 5,75 5,40 6,85 24,30
8 CAILLAS Lauriane Luisant A.C. Ste Cécile Cadette 6,85 4,40 5,85 6,95 24,05
9 GARGASSON Gwénaëlle Luisant A.C. Ste Cécile Cadette 7,45 3,75 5,65 7,15 24,00

10 HANO Laurène Scarabées de Morancez Cadette 6,70 4,90 5,75 6,35 23,70
11 BONNIN Clémence S.V.S.C.Orléans Cadette 6,40 2,45 6,70 5,75 21,30
12 COUDRAY Anne-Cécile S.V.S.C.Orléans Cadette 5,70 2,85 5,70 5,40 19,65

CATEGORIE REGIONALE Aînées

1 VUARNESSON Eléonore Scarabées de Morancez Sénior 6,65 6,05 7,30 7,60 27,60
2 CHARRON Ludivine Essor des Carnutes - Chartres Junior 7,20 5,35 7,30 7,45 27,30
3 NUNES Joanna Essor des Carnutes - Chartres Junior 6,65 5,05 6,15 7,00 24,85

CATEGORIE REGIONALE Jeunesses

1 ATOUILLANT Audrey Luisant A.C. Ste Cécile Benjamine 7,15 2,55 6,00 8,25 23,95
2 JARRY Cassandra Luisant A.C. Ste Cécile Minime 7,10 2,65 6,90 7,25 23,90
3 CHAPISEAU Sandie Luisant A.C. Ste Cécile Minime 7,10 2,15 6,80 7,20 23,25

4 / 5



Fédération Sportive et Culturelle de France BEAUGENCY

Ligue de l'Orléanais   2  AVRIL  2006

CHAMPIONNATS INDIVIDUELS RÉGIONAUX FÉMININS 2006

Saut Barres Poutre Sol Total

CATEGORIE II Aînées

1 LHOMME Graziella Scarabées de Morancez Senior 6,85 6,30 5,85 7,30 26,30
2 SAINT ROMAS Nathalie Luisant A.C. Ste Cécile Junior 6,75 5,00 6,80 6,90 25,45
3 CHAMPION Jade-Emmanuelle Scarabées de Morancez Cadette 6,65 4,60 6,35 7,20 24,80
ex JAMAIS Bertille Essor des Carnutes - Chartres Junior 6,05 5,30 6,90 6,55 24,80
5 DIETRICH Margaux Luisant A.C. Ste Cécile Cadette 6,70 4,65 6,20 6,65 24,20
6 DEBITUS Margaux Luisant A.C. Ste Cécile Junior 6,20 4,60 5,80 6,85 23,45
7 LHOMME Amélie Scarabées de Morancez Junior 6,35 4,55 6,20 5,95 23,05
8 NEVEU Laétitia Scarabées de Morancez Cadette 5,95 5,15 4,85 5,70 21,65
9 GODEAU Angélina G.S.R. Château Renault Junior 6,15 4,20 5,80 5,25 21,40

10 BLANC Lauriane S.V.S.C. Orléans Cadette 5,45 0,90 6,65 6,05 19,05

CATEGORIE II Jeunesses

1 BEAUVAIS Gwladys Scarabées de Morancez Minime 7,05 6,80 7,00 7,55 28,40
2 CHAPISEAU Mélissa Luisant A.C. Ste Cécile Benjamine 6,80 5,40 6,05 7,10 25,35
3 GIRARD Camille Luisant A.C. Ste Cécile Benjamine 6,7 5,25 5,9 7,05 24,90
4 PONSAR Lucile Scarabées de Morancez Minime 6,85 4,55 6,00 6,65 24,05
5 ROUXEL Perrine Scarabées de Morancez Minime 7,15 4,25 5,05 7,40 23,85
6 BOUFFINIER Chloé S.V.S.C. Orléans Benjamine 5,40 5,15 5,80 6,00 22,35
7 LE NIR Camille S.V.S.C. Orléans Benjamine 6,25 4,75 4,90 6,00 21,90
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